
工事・業務名 予定比較価格（税抜き） 予定価格（税込） 入札額（税抜） 契約額（税込） 契約日

特排第14号
特定地域生活排水処理事業
和水町合併浄化槽設置第14
号工事

和水町板楠地内

菊水区域小学校統合事業地
質調査業務委託 和水町江田地内

委託学第５号
菊水区域小学校統合事業敷
地造成測量設計業務委託 和水町江田地内

委託学第６号

ワールド測量設計（株）

代表取締役 坂本　義博
7,344,000円

平成29年9月29日

㈲田嶋電気商事

代表取締役 田嶋　卓浩

支店長 西嶋　邦弘

サンヨーコンサルタント（株）　熊本支店

ま推委第13号
旧春富小学校拠点整備事業
トイレ改修工事実施設計業務
委託

和水町和仁地内 950,400円
瀬口建築設計事務所

代表 瀬口　収一
999,000円925,000円

委託補第1号
防災・安全交付金（改築）町
道・西光寺中林線用地測量業
務委託

和水町中林・板楠地内 4,698,000円4,955,040円4,588,000円

工事・業務場所

指　名　競　争　入　札
開札日 平成29年7月27日

落札者工期末日工事・業務番号

（有）古家測量設計

代表取締役 古家　修一郎

1,209,600円

3,402,000円3,150,000円

1,120,000円

7,770,600円

3,585,600円

1,234,440円

平成29年10月31日

平成29年9月29日

平成29年10月31日

平成29年9月29日

7,195,000円

3,320,000円

1,143,000円

4,350,000円

880,000円

6,800,000円


