指 名 競 争 入 札

開札日 平成29年7月27日

工事·業務番号	工事・業務名	工事·業務場所	予定比較価格(税抜き)	予定価格(税込)	入札額(税抜)	契約額(稅込)	工期末日	落札者
委託補第1号	防災·安全交付金(改築)町 道·西光寺中林線用地測量業 務委託	和水町中林・板楠地内	4,588,000円	4,955,040円	4,350,000円	4,698,000円	平成29年10月31日	(有)古家測量設計
								代表取締役 古家 修一郎
ま推委第13号	旧春富小学校拠点整備事業 トイレ改修工事実施設計業務 委託	和水町和仁地内	925,000円	999,000円	880,000円	950,400円	平成29年9月29日	瀬口建築設計事務所
								代表 瀬口 収一
	菊水区域小学校統合事業敷 地造成測量設計業務委託	和水町江田地内	7,195,000円	7,770,600円	6,800,000円	7,344,000円	平成29年10月31日	ワールド測量設計(株)
								代表取締役 坂本 義博
	菊水区域小学校統合事業地 質調査業務委託	和水町江田地内	3,320,000円	3,585,600円	3,150,000円	3,402,000円	平成29年9月29日	サンヨーコンサルタント(株) 熊本支店
								支店長 西嶋 邦弘
	特定地域生活排水処理事業 和水町合併浄化槽設置第14 号工事	和水町板楠地内	1,143,000円	1,234,440円	1,120,000円	1,209,600円	平成29年9月29日	(有)田嶋電気商事
								代表取締役 田嶋 卓浩